de Brayda et quosdom alios Castellanos occasione Sanctevictorie contra comune

albe. 1207. 4 Octobris.

Anuo domini Millesimo Jucentesimo septimo, Indictione decima die iovis quarto

intrautis octubris, In nomine domini nostri Yhesu Christi amen. Hec est forma pac-

tionis et coucordie Astensium et Bonefacij de Brayda et Guillelmi pilosi et Guillelmi

de pocapalea et Sismoudj de Sat-matorio, et Maynfredi Bricij et Ogerij de Montefal-

cono et Nicholay de Moutefalcono eorum nomine et uomine aliorum omuium qui cum

eis in hac petitione et concordia cum comuni voluntate eorum et Astensium essevo-

luerint, Si occasione facti Sancte Victorie cum concordia Astensium et aliorum omnium

supradictorum guerra Albensibus incepta fuerit homines de Aste et omnes alij supra-

dicti debent facere vivam guenam hominibus de Alba unusquisque a domo sua per

se et per omues suos horaines et de omnibus suis castellis et locis, et unus alium

pro suo posse adiuvare de illa guerra usque in finem, Et ex illa guerra aliquis pre-

dictorum nec Astenses non debet facere pacem nec treuguam, uec guerram recreutam

cum albensibus sine consilio et voluntate omnium aliorum, et unusquisque predictorum

debet alium salvare et custodire in avere et in persona, ac adiuvare et defendere in

sua terra et in suo posse ab omni liomine, Et si albenses Astensibus guerram ince-

perint vel alicui supradictorum, unus teneatur adiuvare alium et facere vivam guer-

ram ipsis albensibus usque in finem sicut superius continetur infra unum mensem si

pars parti denuuciaverit, si Id quod alicui eorum factum fuerit alij non possent fa-

cere ei restituere, eo, cui albeuses guerram inceperint, faciente securitatem standi

eis rationi, nec ex ea guerra facere postea pacem nec treuguam nec guerram recreu-

tam sine consilio et voluntate alterius. Item imusquisque omninm supradictorum debet

reducere salvare et custodire alterum in here et in persona, in omnibus suis forlijs

et castellis pro comnni et pro diviso, Et Guillelmus pilosus et omnes alij non debent

vetare Astensibus nec alicui supradictorum castrum Sanctevictorie pro guerra alben-

sium. Et hoc tantum Asteuses et omnes supradicti debent observare usque ad decem

annos proximos et completos. Item Astenses et omnes supradicti non debent infra hunc

terminum facere cum albensibus conjurationem nec societatem nec citaynaticum nec

aliquod pactum nec conventum nec ex se, nec per eorum homines potestatem uUo

modo accipere sine communi consilio et voluntate omnium supradictorum. Et Guil

lelmus pilosus et alij supradicti non debent vetare hominibus de aste guaruitis et

scaritis pro comrmi nec pro diviso castrum nec turrim Sancte Victorie in aliquo teui-

pore quin faciant ex eo castro pacem et guerram cuicumque voluerint salvo Episcopo

astensi in suo feudo, Et sic ut snpra legitur dominus Oliverius Tsembatdus potestas

Astensis nomino comunis de Aste domino Bonefacio de Brayda suo nomino et uoraine

aliorum supradictorura, et eorum qui communi astensi consilio eorum Astensibus in

hoc s(3 associaverint stipulanti promisit et supra sancta dei evangolia iuravit atten-

dere bona fide, Guillelmus de Beccarijs clavarius communis iuravit eidem. Itom Jaco-

bus Rohat, Eollandus Cazo, Albortus de porta, Guillelmus Bcrtranius, Bertraraus

frater cius, Pctrus do Ayratio, Petrus durnasus, Bayalardus Bcrrardeusis, ot Jacobua

Moniicus lla ut sujna lcgitur iuravcrunt attendcrc ct dare forciam ot virtutcm ut
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hec omnia preiiominatis liominilnis attendantur. Similiter dominiis Bonefacius de Brayda,

Guillelmus Pillosus, et Sismoudus de Sarmatorio , Mayufredus Brioius, Ogerius de

Montefalcliono, Nicliolaus de Montefalchono, Ardizio et henricus de pocapalea eorum

nomiue et nomiue domini Guillelmi de pocapalea patris eorum et omues isti eorum

nomine et nominc omnium aliorum qui cum comuni consilio et voluntate eorum et

Astensium in hac concordia fuerint, promiserunt domiuo Oliverio ysemhardo potestati

Astensi, et supra dei evangelia iuraverunt, excepto Sismondo de Salmatorio itaut supra

legitur et continetur boua fide attendero et observare, et Ogerius filius domiui Bo-

uefacij de Brayda iuravit idem. Actum in quodam campo iuxta Sanctum daraianum.

Testes dominus Raynerius abbas Savilliani dominus Guido Butigella iudex domini

Oliverij ysembardi potestatis Astensis, Guillelmus Gardinus, Gandulfus de Camauianna.

In eodem die et loco, dominus Oliverius ysembardus potestas Astensis et dominus

Bonefacius de Brayda et omnes alij snpradicti in concordia fuerunt ut hec infrascripta

in hac concordia attendereutur, videlicet quod unus alteri teneatur facere iurare cou-

sules vel potestates post eum in aste intrantes hoc totum attendere et observare. Et

inde Jacobo Boviciilo notario potestas et alij supradicti tres vel plures cartas unius

tenoris facere vel fieri facere preceperunt.

Ego Jaccbus Boviculus notarius pallatinus predictis omnibus interfui et precepto

potestatis et aliorum supradictorum scripsi.